真空グリッパー
薄型真空グリッパー FEL
把持面（LxW）：300 x 130 ～ 800 x 130 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FEL 1
シュマルツに連絡を： シュマルツ株式会社 • 神奈川県横浜市都筑区大棚町3001-7 • +81 45 565 5150 • schmalz@schmalz.co.jp
業界特有のアプリケーションへの適合性
アプリケーション
ワークの大きさ、形状、材質、表面に関係なく、限られたス

 WWW.SCHMALZ.COM/FEL 2
シュマルツに連絡を： シュマルツ株式会社 • 神奈川県横浜市都筑区大棚町3001-7 • +81 45 565 5150 • schmalz@schmalz.co.jp
 形式表示方法 薄型真空グリッパー FEL
大面積グリッピングシステムFELは、すぐに接続できる製品として提供されています。ご要望に応じて、カスタマイズされたグリッパーを提供します。
使用可能なスペアパーツシールフォーム
利用可能なアクセサリー：真空ホース、真空/圧力スイッチ、スプリングプランジャー、ボールジョイント、フランジモジュール、外部真空発生器、真空フィルター、
バルブ、電磁弁、真空ゲージ
 発注データ 薄型真空グリッパー FEL
種類 製品コード
FEL SW70 352 3R18 O10 G12 PZ1 10.01.46.00105
FEL SW70 352 3R18 O10 G12 PZ2 10.01.46.00114
FEL SW60 352 5R18 O10 G12 PZ1 10.01.46.00117
FEL SW60 352 5R18 O10 G12 PZ2 10.01.46.00121
FEL SW70 550 3R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00131
FEL SW60 550 5R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00134
FEL SW70 748 3R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00124
FEL SW60 748 5R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00128
真空グリッパー
薄型真空グリッパー FEL
把持面（LxW）：300 x 130 ～ 800 x 130 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FEL 3
シュマルツに連絡を： シュマルツ株式会社 • 神奈川県横浜市都筑区大棚町3001-7 • +81 45 565 5150 • schmalz@schmalz.co.jp
 発注データ スペアパーツ 薄型真空グリッパー FEL
スペアパーツ シーリングプレート吸着部 封止板パッシブゾーン
FEL SW70 352 3R18 O10 G12 PZ1 10.01.46.00106 10.01.46.00107
FEL SW70 352 3R18 O10 G12 PZ2 10.01.46.00115 10.01.46.00107
FEL SW60 352 5R18 O10 G12 PZ1 10.01.46.00118 10.01.46.00107
FEL SW60 352 5R18 O10 G12 PZ2 10.01.46.00119 10.01.46.00107
FEL SW70 550 3R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00132 10.01.46.00100
FEL SW60 550 5R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00133 10.01.46.00100
FEL SW70 748 3R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00125 10.01.46.00107
FEL SW60 748 5R18 O10 G12 PZ4 10.01.46.00127 10.01.46.00107
スペアパーツ 製品コード
ディバイダー DI-PL 88.5x10 ZEL 10.01.46.00071
セパレーター用スリーブ HUEL 5.4-3.4x4-FEL 10.01.46.00073
シールコード DI-SCHN 2.5 NBR-70 10.07.04.00166
ハウジングカバー用シーリングプレート DI-PL 84.9x9.3 ZEL PU KE FEL 10.01.46.00043
ハウジングカバー用楕円頭ネジ SCHR WN1552 5x20 ST VZ T25 20.10.03.00008
 発注データ アクセサリ 薄型真空グリッパー FEL
種類* 製品コード
ソレノイドバルブ EMVP 10 230V-AC 3/2 NO/NC 10.05.02.00143
コンパクトエジェクタ SMPi 25 NO RD M12-5 10.02.02.03363
*吸引ゾーン1つの場合
スペアパーツ 製品コード
ロボットフランジ MOD-FLAN 130x90 FEL 10.01.46.00136
接続ケーブル ASK B-M12-5 5000 K-5P 21.04.05.00080
圧縮エア接続プレート GP 2 SMP 15..30/SCP 20..30 10.02.02.00917
圧縮エア接続プレート GP 3 SMP 15..25/SCP 20..25 10.02.02.00918
圧縮エア接続プレート GP 4 SMP 15..20/SCP 20 10.02.02.00919
アクセサリ 製品コード
グリッパー上部のスロット用スライディングブロックM6 NUT-STEI 17x10.6 M6-IG 25.09.06.00048
水平方向スロット用Tスロットナット接続-M4 NUT-STEI 11.5x8 M4-IG 25.09.06.00153
真空グリッパー
薄型真空グリッパー FEL
把持面（LxW）：300 x 130 ～ 800 x 130 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/FEL 4
シュマルツに連絡を： シュマルツ株式会社 • 神奈川県横浜市都筑区大棚町3001-7 • +81 45 565 5150 • schmalz@schmalz.co.jp
 技術資料 薄型真空グリッパー FEL
種類 デザイン 材質種類 [N] 配置吸引セル 吸引セルの本数 PU=-0.3barの
場合の真空到達
率 [l/min]
ノズル径 [mm] 質量 [kg]
FEL SW60 352
5R18 O10 G12
PZ1
1xパッシブゾー
ン/1xサクショ
ンゾーン
Oスポンジ、厚
み10 mm
110 5列、18mm 46 124 0.6 1.2